

نقشه تبهکارانه مرد هزار چهره

برای زنان بیوه

گروه حوادث/ مرد تبهکار که خود را با عناوینی مثل برج ساز، نماینده دادستان، بازریس و مهندس معرفی کرده و زنان بیوه و مطلقه را فریب می داد به اتهام تعرض ، غصب عنوان دولتی، سرقت و کلاهبرداری از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل زن جوانی قدم در اداره آگاهی گذاشت و از سناریوی تلخی که برایش رقم خورده بود خبر داد: مدتی قبل به‌عنوان مسافر سوار بر خودروی پژوی شدم. راننده خودش را مهندس برج ساز معرفی کرد و مدعی شد که برای کمک مرا سوار کرده وگرنه مسافری نیست. کم کم با راننده که خودش را بهروز معرفی کرده بود آشنا شدم. او مدعی شد که سال‌ها قبل از همسرش جدا شده و به تنهایی زندگی می کند. این ارتباط چند هفته‌ای طول کشید تا اینکه بهروز به من پیشنهاد ازدواج داد و من هم قبول کردم و به عقد موقت او درآمدیم و باهم راهی آپارتمانی در غرب تهران شدیم.

زن جوان ادامه داد: ۴۰ روزی باهم زندگی کردیم و من در این مدت یک فرش و تلویزیون به خانه ما آوردم و رمز عابریانکم را نیز بهروز متوجه شد. تا اینکه یک روز بعد از خوردن آیمپوه بی‌هوش شدم وقتی ساعتی بعد با صدای زنگ در خانه از خواب بیدار شدم

بازداشت زن قمه‌کش در تهران

گروه حوادث/ زن جوان که با قمه در محله سه راه امین حضور تهران عریضه‌کشی و قدرت‌نمایی کرده بود دستگیر شد.

سردرگد محمد زیدی، معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران درباره دستگیری این متهم گفت: گزارشی درباره قمه‌کشی در محله سه راه امین حضور تهران به پلیس اطلاع داده شد که بلافاصله پس از اعلام آن تیمی از مأموران پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی به محل وقوع جرم اعزام شدند. دوربین‌های مداربسته محیطی بررسی و پایش شد و سپس از انجام تحقیقات مشخص شد که خانم جوانی با در دست داشتن «قمه» عریضه‌کشی کرده و نظم و آسایش عمومی را برهم زده است. بر همین اساس با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی وی در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران درباره شناسایی و دستگیری متهم اظهار کرد: مخفیگاه متهم در مدت زمانی کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی شد و با هماهنگی قضایی وی در مخفیگاه خود که در محدوده خیابان ۱۵ خرداد واقع شده بود دستگیر و به زندان منتقل شد.

به گفته معاون اجتماعی پلیس امنیت تهران این متهم چندین سابقه شرارت دیگر نیز در پرونده خود داشته است.

گیج و خواب‌آلود بودم اما در ا که باز کردم مرد ناشناسی را پشت در دیدم. او خودش را صاحب خانه معرفی کرد و مدعی شد که این خانه اجاره‌ای بوده و دیگر اجاره به پایان رسیده است. از بهروز خبری نبود و تلویزیون و فرش و کارت عابریانکم هم به سرقت رفته بود. تازه آن موقع بود که متوجه شدم قربانی نقشه مرد شباد شده‌ام.

با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازریس محمد امین نتویبان آغاز شد. در حالی که کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت تحقیقات در این خصوص را ادامه دادند آنها با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند.

یکی دیگر از شاکی‌ها که زن جوانی بود در تحقیقات گفت: من راننده تاکسی اینترنتی هستم. متهم از من

خواست بسته‌ای را برای او جا به جا کنم، به این بهانه مرا به دماوند کشاند و پس از دادن آیمپوه مسموم به من، بیهوش شدم. به هوش که آمدم متوجه شدم او به من تعرض کرده و حتی از من فیلم هم تهیه کرده است. بهروز مرا تهدید کرد که اگر شکایت کنم فیلم‌ها را پخش می‌کند.

شاکی دیگری مدعی شد: «به‌عنوان مسافر سوار خودرو بهروز شدم و در راه از مشکلاتم برایش گفتم. او خود را بازریس یکی از داسرها معرفی کرد و به من وعده داد که در مدت یک ماه مشکلم را حل می‌کند. به این بهانه به من نزدیک شد و ۳۵ میلیون تومان از من اخاذی کرد. ۵۰۰ هزار تومان هم پول دستی از من گرفت و یک جفت کفش چرم من را سرقت کرد.»

۱



یکی دیگر از شاکی‌ها گفت: یک روز که به‌دنبال خانه اجاره‌ای بودم با بهروز آشنا شدم او خود را بنگاهی معرفی کرد. با این ترند که می‌تواند برایم وام تهیه کند، از من مبلغی به‌عنوان بیعانه خواست. من هم سیم کارتم و طلاهایم را فروختم و به حساب خانمی ریختم که مدعی بود وکیلش است اما بعد مشخص شد که حساب یکی از مالباخته‌ها بوده است. یکی از شاکی‌ها هم مرد بنگاهداری بود که متهم هنگام اجاره خانه از او کلاهبرداری کرده بود. زن جوان دیگری که مدتی قبل از همسرش جدا شده بود نیز از شاکی‌های بهروز بود. او گفت: به‌عنوان مسافر سوار بر خودروی برپاید بهروز شدم. او خودش را کارمند یکی از ادارات دولتی معرفی کرد و مدعی شد که می‌تواند

برایم کاری معتبر پیدا کند. چند روز بعد به من گفت کاری خوبی پیدا کرده اما برای این کار از من وثیقه ۵۰ میلیون تومانی خواست و من با این تصور که واقعا کار مناسبی برایم پیدا شده، خودروام را به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان فروختم. بهروز به بهانه صحبت برای شرایط کاری مرا به خانه‌ای در غرب تهران برد. بعد به من آیمپوه داد و با خوردن آن بی‌هوش شدم، زمانی که به به هوش آمدم با صاحب خانه مواجه شدم و متوجه شدم که خانه‌ای که به آن قدم گذاشته‌ایم یک روزه اجاره شده و بهروز پس از بی‌هوش کردنم، کارت عابریانکم و طلاهایم را سرقت کرده بود.

شکایت‌های سریالی ادامه داشت تا اینکه مأموران مدتی قبل رد او را در یکی از محله‌ها شناسایی کردند. زمانی که کارآگاهان برای دستگیری او وارد عمل شدند، بهروز یکی از مأموران را با خودرو زیر گرفت. مأمور جوان که به شدت آسیب دیده بود روانه بیمارستان شد و متهم که تصویر می‌گرد مأمور جوان کشته شده است، از ترس اتهام قتل متواری شد. در نهایت کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند، مخفیگاه بهروز را در اطراف تهران شناسایی کنند و مرد ۵۰ ساله بازداشت شد. وی زمانی که در مقابل بازریس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت قرار گرفت به جرم خود اعتراف کرد. به دستور بازریس جنایی، متهم در اختیار اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در رابطه با این موضوع که مدعی است قبلاً مدیر مدرسه بوده و شناسایی سایر شاکی‌های احتمالی ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

■ **چه شد که تصمیم به کلاهبرداری گرفتی؟**
من آدم با آبرویی بودم و بديباري باعث شد که وارد کار خلاف

■ پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱
 ■ سال بیست و هشتم
 ■ شماره ۷۹۰۵

شوم. همسر اولم بعد از مدتی درخواست طلاق داد و با وجود یک بچه از من جدا شد. مجبور شدم مهریه ۵۰ سکه‌ای او را پرداخت کنم. مدتی بعد با همسر دوم آشنا شدم، اما زندگی با او نیز با وجود یک بچه به جدایی ختم شد و این بار مقداری از مهریه ۱۵۰ سکه‌ای او را پرداخت کرده و ماهی ۴۵۰ هزار تومان قسط مهریه را به حساب همسرم واریز می‌کردم. اما این تمام بدبایرهای زندگی من نبود.

■ **چه مشکل دیگری داشتی؟**
من مدیر یک مدرسه بودم. حتی سه سال هم به‌عنوان مدیر نمونه انتخاب شدم، در همان سال‌ها بود که با مردی دوست شدم و شراکت را با او آغاز کردم. اما او کلاه سرم گذاشت و من آن زمان ۱۰۰ میلیون تومان بدهکار شدم. چون توانایی پرداخت بدهی‌ام را نداشتم ۳سال به زندان افتادم وبعد از آزادی، از کار اخراج شدم. من مانده بودم و کلی بدهی و تنهایی و نمی‌دانستم چکار کنم که ناگهان این ایده به ذهنم خطور کرد. تصمیم گرفتم تحت عنوان خواستگاری مصیبلکرده و ثروتمند به سراغ زنان مطلقه و دختران پولدار بروم.

■ **سگردت برای سرقت چه بود؟**
بیشتر اوقات به‌عنوان مسافرانها را سوار بر خودروام می‌کردم و با معرفی خودم به‌عنوان مهندس، برج ساز، نماینده دادستان، بازریس، یا حتی شخصی که کار معتبر دولتی دارد اعتماد آنها را جلب می‌کردم. با شگردهای مختلف از جمله اینکه خانه‌ای میله و یک روزه در غرب تهران اجاره می‌کردم و به بهانه صحبت در رابطه با زندگی آینده یا کار، آنها را به آنجا کشانده و با خوردن آیمپوه مسموم، قربانیان را بی‌هوش کرده و نقشه‌ام را اجرا می‌کردم. پول، طلا، لوازم خانه و حتی خودروهایشان را سرقت می‌کردم و برای فریب طعمه‌های بعدی از خودروی آنها استفاده می‌کردم.

۱۹ | حوادث

کلاهبرداری به بهانه ثبت نام

جاماندگان یارانه دولت

گروه حوادث/ رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا در خصوص کلاهبرداری سایبری با ترند ثبت نام جاماندگان یارانه معیشتی هشدار داد.

سرهنگ علی محمد رحبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا به ترند کلاهبردان سایبری با شگرد ثبت نام جاماندگان یارانه معیشتی اشاره و اظهار داشت: با توجه به طرح واریز یارانه معیشتی دولت به دهک‌های مختلف مالی کشور و واریز نشدن یارانه برای برخی از دهک‌های اعلامی این احتمال وجود دارد تا در روزهای آینده شاهد تبلیغاتی همچون ثبت نام یارانه، ویرایش اطلاعات یارانه بگیران، جاماندگان یارانه معیشتی و... توسط افراد سودجو و کلاهبردار باشیم.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: مجرمان سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان ثبت نام جاماندگان یارانه کاربران را به صفحات جعلی هدایت کرده و اقدام به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه ارسال پیامک‌های جعلی، ارائه لینک‌های ثبت‌نام، هدایت به درگاه‌های بانکی جعلی و معرفی ایلکی‌بکشن‌های مختلف توسط مجرمان سایبری دور از ذهن نخواهد بود از افرادی که به هر دلیلی ابهام یا اعتراضی نسبت به یارانه اختصاص یافته دارند درخواست کرد فقط به سامانه hemayat.mcls.gov.ir مراجعه کرده و ثبت اعتراض کنند.

سقوط پژو از پل با ۵ کشته



گروه حوادث/سقوط خودروی پژو ۴۰۵ از روی پل در استان یزد جان ۵ نفر را گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مجتبی خالدي سخنگوی سازمان اورژانس کشور در تشریح این خبر گفت: عصر سه‌شنبه یک خودروی پژو ۴۰۵ در ابتدای پارک کوهستان ابتدای ورودی شهر یزد واژگون شد و هر ۵ سرنشین آن کشته شدند. همه جانباختگان این سانحه مرد بودند و تاکنون هم هیچ کارت شناسایی از آنها یافت نشده است و کارشناسان راهور در حال بررسی علت حادثه هستند.

در این رابطه سرهنگ حاجی ده‌آبادی رئیس پلیس راه استان یزد عنوان کرد: در ساعات ۱۹ و ۴۰ دقیقه روز سه‌شنبه یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در مسیر شهرستان تفت به شهر یزد در ابتدای پارک کوهستان پس از برخورد خودرو با قرنیز پل سقوط کرد و همه سرنشینان خودرو به علت نبستن کمربند ایمنی به بیرون از خودرو پرتاب و فوت شدند.

وی افزود: علت این حادثه تلخ، بی احتیاطی راننده و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز تشخیص داده شد. بین شهرستان تفت و شهرستان یزد ۱۵ کیلومتر فاصله است که در این منطقه سرعت مجاز ۸۰ کیلومتر در ساعت است و راننده این خودرو پس از حرکت از شهر تفت و طی مسافتی کوتاه با بی‌توجهی به تابلوهای سرعت دچار سانحه شده است.

دستگیری قاتل در مزرعه پنبه

گروه حوادث/ پسر نوجوان که در یک درگیری شبانه دوست خود را به قتل رسانده بود در مزرعه پنبه دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱:۲۰ شب سه‌شنبه گذشته، پسر ۱۶ساله‌ای که از ناحیه گردن مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد. در حالی که تلاش کادر درمان برای نجات او ادامه داشت اما پسر نوجوان ۲۷ دقیقه بعد تسلیم مرگ شد. مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر موضوع را به بازریس محمد وهابی اعلام کرده و در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد قاتل پسر ۱۷ساله و از دوستان مقتول است که پس از نزاع متواری شده است.

دستور بازداشت متهم نوجوان از سوی بازریس جنایی صادر شد و مأموران کلانتری موفق شدند ساعتی بعد او را که در یک مزرعه پنبه همان حوالی مخفی شده بود، دستگیر کنند.

پسر نوجوان در تحقیقات به قتل دوستش با انگیزه اختلاف بر سر موضوعی پیش پا افتاده اعتراف کرد و باتوجه به اینکه سن متهم زیر ۱۸ سال بود به دستور بازریس شعبه دوم دادسرای امور جنایی، پرونده برای رسیدگی به دادسرای اطفال ارسال شد.

بر اساس آمار پزشکی قانونی در سال ۱۴۰۰

۸۳۴ نفر با برق خشک شدند

گروه حوادث/ آمار قربانیان برق گرفتگی در کشور از رشد ۱۲٫۹ درصدی این حادثه خبر می‌دهد. به طوری که ۸۳۴ نفر سال گذشته بر اثر برق گرفتگی جان خود را دست داده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در سال ۱۴۰۰ استان‌های تهران با ۱۲۵، خوزستان با ۷۵ و فارس با ۴۹ فوتی بیشترین و استان‌های چهارمحال و بختیاری با یک، کهگیلویه و بویراحمد و زنجان هر کدام با شش و قم و ایلام هرکدام با هفت فوتی کمترین آمار قربانیان برق گرفتگی را داشته‌اند که از کل تلفات برق گرفتگی در سال گذشته ۷۵۶ نفر مرد و ۷۸ نفر زن بودند.

براساس این آمار با شروع فصل گرم سال، تعداد قربانیان برق گرفتگی رو به افزایش می‌گردد و بیشترین تعداد قربانیان برق گرفتگی در تابستان ثبت می‌شود. به نظر می‌رسد یکی از دلایل این افزایش آمار، راه‌اندازی دستگاه‌های برودتی و سرویس کولرها در آغاز فصل تابستان است که بدون شک رعایت هشدارها و نکات ایمنی می‌تواند آمار برق گرفتگی و تلفات ناشی از آن را تا حدی کاهش دهد.

براساس آمارهای موجود در سال ۱۴۰۰ نیز بیشترین تعداد تلفات برق گرفتگی در ماه‌های تیر و مرداد به ترتیب با ۱۰۵ و ۱۰۲ کشته گزارش شده است.

بررسی‌های انجام شده در سازمان پزشکی قانونی نشان می‌دهد که اغلب این حوادث به دلیل ناآشنایی با اصول پیشگیری از وقوع برق گرفتگی و نئیر بی‌توجهی به اصل کلی برق گرفتگی (یعنی عبور جریان برق از بدن به زمین) رخ می‌دهد.

از سویی سیم اتصال به زمین در پیشگیری از برق گرفتگی نقش مؤثری دارد. وجود سیم سوم در سیم کشی منازل (سیم اتصال به زمین) بسیار مهم بوده و به جلوگیری از برق گرفتگی کمک می‌کند.

برق گرفتگی در محیط‌های مرطوب بسیار محتمل‌تر از محیط‌های خشک است. مقاومت دست خشک انسان در مقابل برق، هزاران برابر بیشتر از پوست خیس و مرطوب است. همچنین به یاد داشته باشیم در صورتی که با برق سروکار داریم از کفش‌های عایق خشک استفاده کرده و مطمئن باشیم که زیر پا و محدوده اطرافمان مرطوب نیست. علاوه بر این مراقب باشیم هیچ قسمتی از بدن ما به طور مستقیم با زمین تماس پیدا نکند.

مرگ هولند مادر و کودک در سقوط از طبقه چهارم

مادر و کودک در حال سقوط از پنجره

قرار گرفتن رفتار معقولانه‌ای از خود به یادگاری می‌گذارند که سرانجام باعث رضایت فرد مقابل و خود می‌شوند. این گروه از افراد در واقع توانستند به درستی بر خشم خود غلبه کنند.

اینکه ما چطور بتوانیم در این گروه سوم جا بگیریم

نیازمند آموزش هستیم، کسب مهارت کنترل خشم

یک نکته بسیار مهم است که می‌تواند مانع بسیاری از درگیری‌های افراد چه در خانواده و چه در محیط اجتماع شود.

کنترل خشم از وقوع قتل‌های هولناک و حتی سکنه‌های قلبی و مغزی جلوگیری می‌کند. کسانی که دچار خشونت‌طلبی هستند به ناگهان دچار این بیماری نشدند بلکه از قبل باتوجه به سابقه‌ای که در برخورد با سایرین داشتند دچار این مشکل شده‌اند، اینکه در برخورد با پدیده‌ای که می‌تواند باعث خشم شما شود

چه عکس‌العملی داشته باشید نیازمند فکر است و کمک گرفتن از دیگران. به عنوان مثال وقتی زنی از رفتارهای همسرش رنج می‌برد و باعث خشم او می‌شود باید سعی کند این موضوع را در محیط صمیمی با همسرش مطرح کند، البته خانواده و دوستان نیز باید سعی کنند بیشتر با او صحبت کنند، گوش شنوایی برای حرف‌هایش باشند و با شوخ طبعی فضای رفتاری او را تغییر دهند.

خانواده افرادی که دچار بیماری‌های روانی هستند باید نحوه برخورد با او را یاد بگیرند و از تجربه‌های علمی کارشناسان مراکز مشاوره استفاده کنند، گاهی همین نوع برخورد با این افراد در ایجاد رفتار خشونت بار او بسیار جدی است. در آخر به همه مردم توصیه می‌کنم اگر عصبانی شدید کافی است خود بروز می‌دهند که در چشمان خود را ببندید و با نفس عمیق و مکث سعی کنید خشونت خود را کنترل و به پایان کار فکر کنید.



بازسازی صحنه جرم